

AKUNA AkuWM Zielona Herbata 480 ml



Cena: 59,00 PLN

Opis słownikowy

Producent	AKUNA HEALTH PRODUCTS INC
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

WłaściwościAkuWM Zielona Herbata: Pobudza przemianę materii i wpływa na redukcję wagi. Dzięki ekstraktom z zielonej herbaty i garcinia cambogia wspomaga i bez negatywnych efektów przyspiesza metabolizm, przyczyniając się do redukcji zbędnych kilogramów. Zmniejsza apetyt i wywołuje uczucie sytości. Dzięki zawartości zielonej herbaty i garcinia cambogia, które usuwają uczucie łaknienia nawet po zjedzeniu niewielkiej ilości pożywienia. Posiada właściwości spalające tłuszcz. Dzięki zawartości garcinia cambogia i zielonej herbaty, które poprzez redukcję i hamowanie produkcji tkanki tłuszczowej, wspomagają skuteczne odchudzanie i obniżają poziom złego cholesterolu. Pomaga pozbyć się cellulitu. Dzięki zielonej herbacie, ekstraktowi z malin i garcinia cambogia, które oczyszczając organizm z toksyn, poprawiają wygląd i napięcie skóry. Przeciwdziała efektowi jo-jo. Działaniem zielonej herbaty, która regularnie spożywana, pozwala utrzymać wagę na odpowiednim poziomie, skutecznie obniżając ryzyko powrotu niechcianych kilogramów. Przeciwdziała zaparciom. Dzięki zawartości garcinia cambogia i ekstraktu z malin, które wspierają pracę układu pokarmowego i pomagają przy zaparciach, bardzo częstych w przypadku stosowania diet odchudzających. Nie wywołuje rozdrażnienia spowodowanego odchudzaniem. Dzięki l-teaninie, aminokwasowi zawartemu w zielonej herbacie, który wykazuje działanie poprawiające nastrój i zmniejszające stres. **Zalecane spożycie** 15 ml dziennie w trakcie posiłku. Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. **Ważne** Nie używać w przypadku uczulenia na jakikolwiek składnik produktu. Stosowanie dłużej niż 3 miesiące należy skonsultować z lekarzem. Kobiety w ciąży i karmiące przed spożyciem powinny skontaktować się z lekarzem. Osad pojawiający się w produktach jest efektem naturalnego procesu wytrącania się składników i nie wpływa na ich jakość i wartość. **Składniki** Woda, ekstrakt z zielonej herbaty (20:1) 340 mg, ekstrakt z garcinia cambogia (5-10:1) 31,25 mg, naturalny aromat malinowy 31,25 mg, naturalny regulator kwasowości (kwas cytrynowy), naturalna substancja konserwująca (sorbinian potasu). *zawartość w 15 ml produktu **Producent** Akuna Polska Sp. z o.o